АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2019 года                              № 93                    х. Верхний Митякин

О предоставлении в аренду ООО «Аврора»
находящегося в муниципальной собственности земельного участка
Руководствуясь п.2 статьи 11, п. 3.1 статьи 39.6 Земельного кодекса РФ, решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 28.04.2018г. № 67, на основании заявления арендатора, Администрация Красновского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить в аренду ООО «Аврора» без проведения торгов находящийся в муниципальной собственности земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства кадастровый номер 61:37:0600004:1566 площадью 120000 кв. м, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир: обл. Ростовская, р-н Тарасовский, п. Холмы. Участок находится примерно в 3 км от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Ростовская область, р-н Тарасовский, п. Холмы, вид угодий: пашня, сроком на 40 (сорок) лет.

2. Размер годовой арендной платы за земельный участок установить согласно отчета независимого оценщика – 21488,00 руб.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения                                     Бадаев Г.В.